

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

Przedszkole nr 9

ul. Pogodna 5, 20-515 Lublin

tel. 81 744 16 67

fax. 81 744 16 67

e-mail: poczta@p9.lublin.eu

WWW: <http://www.przedszkole9.pl>

imię i nazwisko dyrektora: Dorota Pietryka-Stępnia

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Nie

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole nr 9 w Lublinie mieści się w dzielnicy Bronowice. Do realizacji zadań statutowych placówka posiada 5 sal zajęć w budynku mieszkalnym przy ulicy Pogodnej 5. Są one wyposażone w sprzęt i środki dydaktyczne odpowiednie do realizacji programów dla danej grupy wiekowej. Placówka posiada własny ogród przedszkolny.

W przedszkolu funkcjonuje 5 oddziałów, z których korzysta 125 dzieci. Rodzice mają możliwość zapisania dziecka w godzinach od 6.00 do 17.00. Naszym celem jest wspomaganie i ukierunkowanie rozwoju dziecka zgodnie z jego wrodzonym potencjałem i możliwościami rozwojowymi w relacjach ze środowiskiem społeczno-kulturowym i przyrodniczym. Przedszkole w równej mierze pełni funkcję opiekuńczą, wychowawczą i kształcącą. Zapewnia dzieciom możliwość wspólnej zabawy i nauki w warunkach bezpiecznych, przyjaznych i dostosowanych do ich potrzeb rozwojowych.

Ideą przewodnią naszej pracy jest to, aby dostrzegać w dziecku wszystko to, co ono już osiągnęło, wielopłaszczyznowo patrzeć i wspierać jego rozwój, mając na uwadze poszanowanie dla jego indywidualności. Naszym priorytetem jest odkrywanie indywidualnych zdolności i zainteresowań dzieci, pobudzanie ich, wzmacnianie, rozwijanie ze szczególnym uwzględnieniem ich naturalnej aktywności oraz zdolności rozwiązywania problemów. Posiadamy szeroką gamę zajęć dodatkowych, takich jak: naukę języka angielskiego, rytmikę, religię, warsztaty orgiami, logopedę. Przedszkole posiada własną kuchnię, wyposażoną w piec konwekcyjno-parowy, w której codziennie są przygotowywane świeże, zdrowe i smaczne posiłki. Szczegółowe informacje o naszym przedszkolu znajdą Państwo na stronie internetowej: www.przedszkole9.pl